ἀνοιδομέω, ft, ἡσω: *reaedifico, restituo domum dirutam* A. 15,16 bis [Xen. Hell. 4, 4, 19 al.].*

ἀνοιξις, εως, ἡ (ἀνοίγω) *apertio*; **ἀνοιξις** τοῦ στόματος *apertio oris*; si compares eandem expressionem Ez. 16,68; 29,21 (πτη γνπτη) et 2 C. 6,11, vid. esse hebraismus pro παρρησίᾳ *libertas loquendi* et non tantum ‘sermo’ E. 6,19 [Thuc. 4, 67, 3; ἀχειλῶν Plut. mor. 738 c].¹

ἀνομία, ας, ἡ ↓ *condicio ejus qui est sine lege*; sed jam ap. Graecos = *contemptus ac violatio legum, improbitas*: Mt. 23,28; 24,12. 2 Th. 2,7. T. 2,14. H. 1,9 (opp. δικαιοσύνη ut Hdt. 1, 96; Xen. mem. 1, 2, 24): ἀνομίαι sunt improbe et contra legem facta R. 4,7. H. 8,12 r.; 10,17; ποιεῖν τὴν ἀνομίαν Mt. 13,41, ἐργάζεσθαι τὴν ἀνομίαν Mt. 7,23 = in opus deducere improbitatem, improbe agere; vehementer effertur hac voce conceptus **contemptus ac repudiationis legis divinae* 1 J. 3,4; δ ἀνθρωπος τῆς ἀνομίας ille homo, in quo ipsa improbitas ad suum fastigium deducta esse videtur 2 Th. 2,3 v. (v. ἀνθρωπος 1 d); e contextu R. 6,19^a ἀνομία est concupiscentia ad improba opera sollicitans, 6,19^b vita scelerata

opp. ἀγιασμός; 2 C. 6,14 ethnicismus ἀνομία, religio christiana δικαιοσύνη.*

ἄνομος 2. (νόμος) 1) *qui caret lege* [Plat.]; **qui caret lege Mosaica*, i. e. *genitilis*: τοῖς ἀνόμοις (έγενόμην) ως ἄνομος κτλ. 1 C. 9,21; quia adjectivis ab ἡ priv. incipientibus subjungi potest genetivus quo accuratius indicatur qua re alqs. careat [ἄτιμος τοῦ συμβουλεύειν, ἀτελῆς τῶν τριηραρχῶν Krüger § 47, 26, 10. 11], ibidem t. cr. ἄνομος Θεοῦ est i. q. sine Lege ideoque sine Deo, opp. ἔννομος Χριστοῦ (cfr. Bl. § 36, 11). [Esth. 4,17 add. l. 42 ed. Tdf.] — 2) *legis contemptor ac violator, improbus, maleficus*: μετὰ ἀνόμων ἐλογίσθη ‘in numero improborum habitus est’ L. 22,37. Mr. 15,28 v.; A. 2,23. 1 T. 1,9 (cum ἀνυπότακτος); ἔργα ἄνομα ‘opera legi contraria’ 2 P. 2,8; δ ἄνομος per eminentiam: Antichristus 2 Th. 2,8 [Hdt. etc. et pap. de personis et rebus].*

ἀνόμως adv. *eo modo qui congruit homini carenti lege vel non subiecto legi* scil. Mosaicae: ὅσοι ἀνόμως ἥμαρτον, ἀνόμως καὶ ἀπολοῦνται quicunque, cum lege Mosaica non obligarentur, peccaverunt, sic etiam interibunt ut convenit hominibus extra illam legem constitutis, i. e. ita ut Deus poenam non Mosaicâ lege metiat, quae ad illos non pertinebat, sed lege solâ naturali R. 2,12 [ἀ. ζῆν ‘ex legem vivere’ Isocr. 4, 39; alibi ἀνόμως = ‘improbe’].*

ἀν-ορθόω, ao. pass. ἀνωρθώθην vel sine augmento, ἀνωρθώθην, v. Bl. § 15, 4 (όρθος ‘rectus’) id quod est collapsum vel incurvatum, *subrigo*, *rursus erigo rectumque reddo*: παραχρῆμα ἀνωρθώθη (mulier) L. 13,13; H. 12,12; de aedificio collapso A. 15,16 [utroque sensu ap. class.].*